
Российская Федерация 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ 
Республики Хакасия 

Россия Федерациязы 
Хакас Республиканыц 

OOPKi 40Bi 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

О наделении полномочиями сенатора Российской Федерации -
представителя от Верховного Совета Республики Хакасия 

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 22 декабря 2020 года 
№ 439-ФЭ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации», статьями 121, 122, 123 Регламента 
Верховного Совета Республики Хакасия 

Верховный Совет Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Наделить полномочиями сенатора Российской Федерации -
представителя от Верховного Совета Республики Хакасия Жукова 
Александра Аркадьевича. 

2. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации -и разместить его на официальном сайте 
Верховного Совета Республики Хакасия в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель 
Верховного Совета/^' 
Республики Хакас: 

г. Абакан 
-// октября 2023 го, 
№ З Л - Л  

С.М. Сокол 

k322h3 


